AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO
PROCESSO LICITATÓRIO nº 006/2014

PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2014
O Prefeito Municipal de Galvão, no uso de suas atribuições legais, vem
comunicar aos interessados em participar do processo licitatório retro
mencionado, que, por motivo de ordem superior (ALTERAÇÃO NO
EDITAL), o mesmo foi prorrogado das 09h:00min do dia 14 de
fevereiro do ano em curso, para às 09h:00min do dia 26 de fevereiro
de 2014. Maiores informações entrar www.galvao.sc.gov.br ou pelo
telefone (49) 3342 1111.  Galvão – SC, 13 de fevereiro de 2014.

NERI PEDERSSETTI
Prefeito Municipal